非凡蓄电池参数12SP70厂家/供应
产品名称 非凡蓄电池参数12SP70厂家/供应
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 200.00/只
规格参数 品牌:意大利非凡蓄电池
型号:12SP70
产地:意大利
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号
联系电话 010-56018769 18612657778
产品详情
意大利非凡电池集团，始于1942年生产各类型工业电池，凭借其产品质量和可靠性而享名
于国际。现时在意大利，美国及捷克等地设有13家工厂和分支机构，员工达3600人，2001
年全球销售达5.7亿欧元。非凡堪称世界上产品种类齐全、生产能力强大的蓄电池厂家之
一。分为有
SLA系列，UMTB系列，SLB系列，SMG系列，SP系列，SSP系列等多个系列。
技术 特点：
1、 极板与板栅：加厚的极板和板栅，保证了长久的使用寿命；
2、 隔板：超细玻璃纤维隔板；
3、 外壳材质：ABS塑料，可用FV0防火型材料；
4、 安全阀：安全低压力阀。
产品特点：安全、可通用好、可靠性、设计寿命：10年
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压 额定容量 电池长度 电池宽度 电池总 电池重量
(V) (AH) (mm) (Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 33 198 130 178 12.0
12SP42 40 197 165 170 14.3
12SP55 55 229 138 211 18.2
12SP70 70 272 191 195 23.2
12SP75 75 350 23.3
12SP80 80 260 169 212 27.2
欢迎向了解非凡蓄电池的朋友与我们进行资讯，意大利非凡蓄电池提供优质的产品，去非
凡蓄电池解决方案，以全球先进技术的周全设计满足着用户的各种需求，同时我们也会为
FIAMM非凡蓄电池品质,意大利非凡蓄电池指定经销商咨询的朋友提供全面的非凡蓄电池
解决方案和报价方案。即刻与我们联系，我们的售前工程师会给您佳满意的答案。